Estado do Rio Grande do Sul
                   Prefeitura Municipal Santo Expedito do Sul

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2025: A Prefeitura Municipal de Santo Expedito do
Sul/RS, torna público a Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2025 – CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO
SUL. Essa adesão visa à aquisição de uma Retroescavadeira Tipo D, no valor total de R$ 367.900,00 (trezentos e sessenta e
sete mil e novecentos  reais),  para a Prefeitura Municipal de Santo Expedito do Sul/RS. Em 03 de dezembro 2025. Vantuir
Dutra – Prefeito Municipal.